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Til lovforslag nr. L 167. Betænkning afgivet af skatte- og afgiftsudvalget den 9. maj 1980 

B e t æ n k n i n g  

over 

F o r s l a g  t i l  l o v  o m  æ n d r i n g  a f  l o v  o m  r e t s a f g i f t e r  

Udvalget har behandlet lovforslaget i en 
række møder. I forbindelse hermed har mini- 
steren for skatter og afgifter skriftligt besva- 
ret en række spørgsmål. 

Udvalget har modtaget en skriftlig henven- 
delse fra advokaterne Mogens Christensen, 
Jørgen Geday og Niels Hove. (Se vedlagte 
bilag). 

Der er af ministeren for skatter og afgifter 
stillet et ændringsforslag, hvorom henvises til 
de ledsagende bemærkninger. 

Udvalget indstiller lovforslaget til vedtagelse 
med det af ministeren for skatter og afgifter 
stillede ændringsforslag. 

Ændringsforslag 

Af ministeren for skatter og afgifter, tiltrådt af 
udvalget: 

Til § 2 

Paragraffen affattes således: 
»Loven træder i kraft den 1. juni 1980«. 

Bemærkninger 

Ændringsforslaget går ud på en udskydel- 
se af tidspunktet for lovens ikrafttræden fra 
den 1. maj 1980 til den 1. juni 1980. 

Bakholt (S) Camre (S) Erenbjerg (S) Thomas Have (S) Egon Jensen (S) 

Stavad (S) Tastesen (S) fmd. Bernhard Baunsgaard (R V) Brixtofte (V) 

Elllemann-Jenser, (V) Hagen Hagensen (KF) nfmd. Gammelgaard (KF) 

Bollmann (CD) Rahbæk Møller (SF) Flygaard (DR) Glistrup (FP) Dohrmann (FP) 

Partierne VS og KrF var ikke repræsenteret ved medlemmer i udvalget. 

51 - Udvalgenes betænkninger m. m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 
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Bilag 

Ministeren for skatter og afgifters kommentar til henvendelsen fra advokaterne Mogens 
Christensen, Jørgen Geday og Niels Hove. 

I skrivelse af 18. marts 1980 har advokat 
Niels Hove, Århus, henvendt sig til udvalget 
og foreslået nogle mindre ændringer af loven 
ud over de i lovforslaget medtagne. 

Det drejer sig dels om en vis præcisering 
af det beløb, hvoraf fogedgebyrer beregnes, 
dels om en mindre udvidelse af afgiftsfrihe- 
den for visse udskrifter. 

Da det foreliggende lovforslag imidlertid 
navnlig tager sigte på en tilpasning af retsaf- 

giftsloven til de allerede den 1. januar d.å. 
ikrafttrådte ændringer i retsplejeloven og 
huslejelovgivningen og der på andre punkter 
er opstået behov for ændringer i retsafgiftslo- 
ven, hvilke ændringer efter det foreliggende 
allerede i den kommende folketingssamling 
må tages op, vil jeg finde det mest hensigts- 
mæssigt, at de spørgsmål, advokaten nævner, 
udskydes til behandling i forbindelse med 
disse ændringer. 


